



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Full Spectrum Innovation ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

Company reg. no. 39 05 93 20

Annual report

1 August 2020 - 31 July 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 2 November 2021.

Alexander John Booth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on review of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 August 2020 - 31 July 2021	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Full Spectrum Innovation ApS for the financial year 1 August 2020 - 31 July 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 July 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 August 2020 – 31 July 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 2 November 2021

Managing Director

Alexander John Booth



Company information

The company

Full Spectrum Innovation ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Company reg. no. 39 05 93 20
Established: 30 October 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 August 2020 - 31 July 2021
4th financial year

Managing Director

Alexander John Booth

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Full Spectrum Innovation Ltd.



Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are consultancy activities and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.477.000 against DKK 497.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.145.000 against DKK 375.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the Company.



Income statement 1 August - 31 July

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	1.477.025	497.329
Other financial income	9.054	0
2 Other financial costs	-18.755	-16.903
Pre-tax net profit or loss	1.467.324	480.426
1 Tax on net profit or loss for the year	-322.806	-105.678
Net profit or loss for the year	1.144.518	374.748
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.144.518	374.748
Total allocations and transfers	1.144.518	374.748



Statement of financial position at 31 July

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Deposits	6.144	6.000
	Total investments	6.144	6.000
	Total non-current assets	6.144	6.000
Current assets			
	Trade receivables	605.638	230.607
	Other receivables	46.396	11.282
	Total receivables	652.034	241.889
	Cash on hand and demand deposits	1.235.070	271.148
	Total current assets	1.887.104	513.037
	Total assets	1.893.248	519.037



Statement of financial position at 31 July

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.479.396	334.878
Total equity	1.529.396	384.878
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.325	10.000
Payables to group enterprises	30.092	28.931
Income tax payable	322.806	94.622
Other payables	629	606
Total short term liabilities other than provisions	363.852	134.159
Total liabilities other than provisions	363.852	134.159
Total equity and liabilities	1.893.248	519.037



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 August 2019	50.000	-39.870	10.130
Profit or loss for the year brought forward	0	374.748	374.748
Equity 1 August 2020	50.000	334.878	384.878
Profit or loss for the year brought forward	0	1.144.518	1.144.518
	50.000	1.479.396	1.529.396



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	322.806	94.622
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>11.056</u>
	<u>322.806</u>	<u>105.678</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	1.161	1.116
Other financial costs	<u>17.594</u>	<u>15.787</u>
	<u>18.755</u>	<u>16.903</u>
3. Deposits		
Cost 1 August 2020	6.000	0
Additions during the year	<u>144</u>	<u>6.000</u>
Cost 31 July 2021	<u>6.144</u>	<u>6.000</u>
Carrying amount, 31 July 2021	<u>6.144</u>	<u>6.000</u>


